

## I e Technik mechatronik (TME)

Wychowawca: Paulina Dąbek  
Asystent wychowawcy: Marta Wilk

Lp.	Przedmioty ogólnokształcące	Klasa				
		I	II	III	IV	V
1	Język polski	Marta Wilk	x	x	x	x
2	Język niemiecki // początkujący	Elżbieta Gądek	x	x	x	x
3	Język angielski	Paulina Kula	x	x	x	x
4	Plastyka	Anna Kubiak				
5	Historia	Marta Kluczevska	x	x	x	x
6	Historia i terażniejszość	Mariusz Grewenda	x	x		
7	Biznes i zarządzanie		x			
8	Geografia			x	x	
9	Biologia	Anna Wadas	x			
10	Chemia			x	x	
11	Fizyka	Aldona Nowicka	x			
12	Matematyka	Paulina Dąbek	x	x	x	x
13	Informatyka	Włodzimierz Grabowski	x	x		
14	Wychowanie fizyczne	Grzegorz Żmudka	x	x	x	x
15	Edukacja dla bezpieczeństwa	Sylwia Zawada				
16	Godzina z wychowawcą	Paulina Dąbek	x	x	x	x
17	Religia/Etyka	Ewa Głąb	x	x	x	x
<b>Kształcenie zawodowe teoretyczne w TME</b>						
1	Podstawy elektrotechniki	Aldona Nowicka				
2	Bezpieczeństwo i higiena pracy	Krzysztof Jurga				
3	Układy elektryczne i elektroniczne		x			
4	Technologie i konstrukcje mechaniczne	Anna Kowal				
5	Pneumatyka i hydraulika	Irena Kozub	x			
6	Eksploatacja urządzeń i systemów mechatronicznych		x	x		
7	Projektowanie i obsługa urządzeń i systemów mechatronicznych			x	x	
8	Budowa i programowanie układów manipulacyjnych i robotów		x	x	x	
9	Język angielski zawodowy			x		
10	Uzyskanie dodatkowych umiejętności zawodowych					x
<b>Kształcenie zawodowe praktyczne w TME</b>						
1	Zajęcia praktyczne z montażu i eksploatacji urządzeń mechanicznych i mechatronicznych	Marek Malina	x			
2	Zajęcia praktyczne z montażu elementów i podzespołów elektrycznych i elektronicznych		x	x		
3	Zajęcia praktyczne z projektowania i programowania urządzeń i systemów mechatronicznych			x	x	
4	Programowanie układów manipulacyjnych i robotów		x	x	x	
5	Uzyskanie dodatkowych umiejętności zawodowych					x

x – kontynuacja lub rozpoczęcie nauki w klasach wyższych

<b>Współpraca Szkoły z Pracodawcą TME</b>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Zakład Metalowy „PLAST-MET” Olkusz</li> <li>• TAKT Spółka z o.o.</li> <li>• ANBI-TECH S.C.</li> <li>• Przedsiębiorstwo Zagraniczne Ligna Sp. z o.o.</li> </ul>
<b>Miejsca odbywania praktyk zawodowych, zajęć praktycznych TME</b>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• PLAST-MET Olkusz</li> <li>• ZMK „WOSTAL” Sp. z o.o.</li> </ul>